על פי הנטען בכתב האישום המתוקן, ביום 12/02/13 בשעה 13:00 לערך ברחוב החלוץ בירושלים וביום 16/04/12 בין
השעה 12:47 לשעה 13:20 ברחוב זכרון יעקב 13 בירושלים, שהה הנאשם בשטחי מדינת ישראל מבלי שהיו ברשותו

היתרי שהיה או עבודה כדין.

סעיף לפי כחוק לישראל שלא כניסה עבירות של ביום 05/12/13 בשתי והורשע הודה הנאשם טיעון במסגרת הסדר
ב"כ השמיעו הטיעון להסדר ובהתאם לישראל") הכניסה "חוק (להלן: תשי"ב-1952 לישראל, הכניסה לחוק (1)12

הצדדים טיעוניהם לעונש באופן פתוח.

המאשימה, בהסתמכה על פסק הדין שניתן ע"י ביהמ"ש העליון בענין הדרי (רע"פ 4088/13 אחמד בין שחדה הדרי,
מיום 11/06/13 פורסם ב"נבו" - להלן: "הלכת הדרי") טענה, כי מתחם העונש ההולם לעבירה של שהיה בלתי חוקית
בפועל מאסר חודשי 4 של עונש הנאשם על להטיל ועתרה בפועל, חודשי מאסר 6 לבין ימי מאסר 30 בין נע

עם זאת,
ביקש הסניגור, כי ככל שיוטל על הנאשם קנס כספי -יהא זה "קנס מתון", אשר יקוזז מהסכום שהפקיד הנאשם בקופת

ביהמ"ש כחלק מתנאי שחרורו מהמעצר.

ב. דיון והכרעה

השאלה בדבר רמת הענישה הראויה בעבירה של שהיה בלתי חוקית בישראל של תושבי הרשות הפלסטינית לפי סעיף
12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 זכתה להתייחסות רחבה ומקיפה הן של ביהמ"ש העליון והן של הערכאות
לחוק 113 תיקון של לתוקף כניסתו לאחר שאת ביתר בפסיקה והתעוררה חזרה זו ושאלה השנים, לאורך הדיוניות

העונשין, אשר קבע את הצורך בקביעת "מתחם העונש ההולם".

הפכתי והפכתי בשיקולים הרלבנטיים לענשו של הנאשם, במסגרת המתחם ההולם את כללותן של הנסיבות ואני דנה את
הנאשם לאלה:

א. מאסר 4 חדשים אותו לא ירצה, אלא אם כן, יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירה ע"פ חוק הכניסה לישראל,
תשי"ב - 1952.

יום תמורתו. בהסכמת הנאשם יקוזז הקנס מסכום הפקדון שהפקיד ב. קנס בסך 5,000 ₪ או מאסר 50
הנאשם. ככל שקיימת יתרה היא תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו.

המשטרה תחזיר לנאשם כל תפוס שמוחזק אצלה ונתפס בידיו באיזו מן הפעמים שבהם נחקר.

זכות ערעור לפני בית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ד, 27 ינואר 2014, במעמד הצדדים.